## RESTD

Combined Military Hospital Rawalpindi

Tel: GHQ -8000 - 282 No. 1302/DD Proc /2024

15 Apr 2024

To: PPRA

1<sup>st</sup> Floor, Federal Bank for Cooperatives, Ataturk Ave, G-5/2 G-5, Islamabad,

Info: ISPR Domestic Media

ID: Office Copy

Subj: Publication of Tender Notice - Close Frame Work Agreement (CFWA) Disposables Items 2024-25

Combined Military Hospital Rwp Ltr no: 20PKZUA dated 08 Apr 2024 ref.

1. Att tender notice in Urdu and English for Medicines/ Disposables items is submitted herewith for publication in Urdu & English News Papers.

2. It is requested that this tender may be uploaded on PPRA website www.ppra.org.pk.

DD Proc (Murad Ali)

RESTD

## TENDER NOTICE - CMH RAWALPINDI FOR CLOSED FRAMEWORK AGREEMENT (CFWA) FOR PROCUREMENT OF DISPOSABLE ITEMS FOR FY 2024-25

Sealed Quotations Single Stage – Two Envelopes are invited from Licensed Suppliers / Distributors and Companies registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan. All firms must be registered with Income Tax, Sales Tax Department and be on active list of Federal Board of Revenue for purchase of Medical Stores (Disposables Items) for Financial Year 2024-25.

Details of bidding documents; comprising terms and conditions & list of items are available at DD Procurement Deptt office CMH Rawalpindi and the same can be obtained on any working day during office hours.

The last date for deposit of tender is <u>07 May 2024 till 1100 hrs</u> and should be deposited to Incharge DD Procurement office CMH Rawalpindi. Technical proposals will be opened on same day i.e. <u>07 May 2024 at 1200 hrs</u> in the presence of authorized representatives of bidders. CMH Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rule 33 (1).

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

For further information, please contact DD Procurement In Charge CMH Rawalpindi on

Telephone: 8000-31451 Ext 282

Procurement Officer In charge Deputy Director Procurement CMH Rawalpindi

## ٹینڈرنوٹس سی ایم ایک راولپنڈی برائے خریداری ڈسپوزیبل آئٹم کلوز فریم ورک ایگریمنٹ (CFWA)، برائے مالی سال 2024-25

کمانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہیپتال راولپنڈی کو خریداری اوویات کی فراہمی کیلئے منسٹری آف ہیلتھ گورنمنٹ آف پاکتان کے ساتھ رجسٹر ڈانچھی شہرت کے حامل کمپنیز، فرمز، سپلائرز سے برائے مالی سال 2024 کے لئے (اوویات) ایک لفافے میں ٹیکنیکل اور فنانشل علیحہ ، علیحہ ، بیل بند پھیکش طاوب بیں۔ تمام فرمزا کا ٹیکس، سپلزئیکس ڈیپارٹمنٹ اوروفا تی بورڈ آف ریوینیو کے ٹیکس اداکرنے والوں کی فہرست میں اندراج ، وں۔

شرائط وضوابط پرمشمل فارمزانچارج ڈی ڈی پروکیورمنٹ کا ایم ایج راولپنڈی سے کی بھی دن دفتر کاوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ خریداری ادویات کے ٹینڈر جع کرنے کی آخری تاریخ 07 مئی 11،2024 بجے یااس سے پہلے تک ہے اور ٹینڈرای دن 12 بجے فرموں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جا کیں گے۔ کمبائنڈ ملٹری ہپتال، راولپنڈی تمام ٹینڈرزکو PPRA رول(1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مستر دکر کے ہیں۔

> یہ اشتہار PPRA کی دیب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی دستیاب ہے۔ مزید تفصیلات کے لیے آفیسرانچارج پرد کیورمنٹ ڈپارٹمنٹ سی۔ایم۔انچی راولپنڈی سے رابطہ کریں۔ فون نمبر۔282۔31451-8000

> > آنسرانیارج ڈی ڈی پرو کیورمنٹ ی ۔ایم ۔ایک راولپنڈی